

**Årsredovisning för**  
**Nordväst Produktion AB**

559446-1054

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jon Landström  
Verkställande direktör

2026-05-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Nordväst Produktion AB, 559446-1054, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighets- och byggservice samt projektledning inom bygg.

Bolaget har sitt säte i Åre kommun.

### Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	8 402 668	17 081 069
Resultat efter finansiella poster	-241 857	2 079 551
Soliditet %	41,4	60,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Föregående år var ett förlängt räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		2 079 551
Balanseras i ny räkning		2 079 551	-2 079 551
Årets resultat			-990 647
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 079 551</b>	<b>-990 647</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 079 551
Årets resultat	-990 647
<b>Summa</b>	<b>1 088 904</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 088 904
<b>Summa</b>	<b>1 088 904</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-08-28 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 402 668	17 081 069
Övriga rörelseintäkter		0	140
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 402 668</b>	<b>17 081 209</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 988 656	-14 672 906
Övriga externa kostnader		-382 927	-261 789
Personalkostnader	2	-217 166	-8 675
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 785	-56 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 653 534</b>	<b>-14 999 370</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-250 866</b>	<b>2 081 839</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 010	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-2 288
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9 009</b>	<b>-2 288</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-241 857</b>	<b>2 079 551</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-460 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-460 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-701 857</b>	<b>2 079 551</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-288 790	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-990 647</b>	<b>2 079 551</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	168 000	224 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	35 141	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>203 141</b>	<b>224 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>203 141</b>	<b>224 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		8 633	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>8 633</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 219 065	785 100
Övriga fordringar		3 800	1 206
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	2 300 794
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 452	45 838
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 258 317</b>	<b>3 132 938</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 100 803	128 675
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 100 803</b>	<b>128 675</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 367 753</b>	<b>3 261 613</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 570 894</b>	<b>3 485 613</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 079 551	0
Årets resultat		-990 647	2 079 551
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 088 904</b>	<b>2 079 551</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 113 904</b>	<b>2 104 551</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		460 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>460 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		631 002	820 296
Skatteskulder		288 790	0
Övriga skulder		522 802	369 007
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		554 396	191 759
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 996 990</b>	<b>1 381 062</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 570 894</b>	<b>3 485 613</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-08-28 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	280 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	280 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>280 000</b>	<b>280 000</b>
Ingående avskrivningar	-56 000	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-56 000	-56 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-112 000</b>	<b>-56 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>168 000</b>	<b>224 000</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	43 926	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>43 926</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-8 785	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-8 785</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>35 141</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-30

Åre

Per Jon Erik Landström 2026-04-27  
Per Jon Erik Landström Datum  
Verkställande direktör

Per David Johan Varg 2026-04-28  
Per David Johan Varg Datum  
Styrelseordförande